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Żartownisie

Jest zima. Pod drzewem stoi chłopiec z otwartymi ustami i łapie śnieg językiem.
Nad nim – na drzewie – siedzą wróble i rozmawiają:
– Czy myślisz o tym samym, co ja?

Przed pracą tata mówi do Jasia: 
– Pamiętaj, żeby nakarmić złotą rybkę.

Po powrocie pyta, czy syn to zrobił.  
Jaś odpowiada:

– Tak, dałem jej resztki pizzy, 
ale chyba nie lubi pepperoni.

  

Chcę odejść jak mój dziadek – spokojnie, we śnie.
Nie tak, jak pasażerowie jego samochodu, którzy krzyczeli
i panikowali.

Przychodzi facet do lekarza:
– Proszę powiedzieć, doktorze, 
czy to poważna sprawa?
– Na pańskim miejscu długich
 seriali bym już nie zaczynał oglądać.

Monako to jeden 
z najbogatszych krajów

na świecie. Co trzeci
obywatel tego kraju

jest milionerem. 

Monako nigdy nie zdobyło
medalu na igrzyskach

olimpijskich. W najważniejszej
sportowej imprezie czterolecia

pięciokrotnie – jako bobsleista –
uczestniczył książę 
Albert II Grimaldi. 

Monako jest jednym 
z najbezpieczniejszych krajów 
na świecie. Statystycznie jeden

policjant przypada na 
73 mieszkańców Księstwa. 

 Nasza trenerka Monika
Sibora kolejny już raz
odebrała nominację na

Trenera Asystenta Kadry
Narodowej U18 koszykarek.
Serdecznie Gratulujemy 

i życzymy powodzenia!

dla klas 1-3 zorganizowano balik
karnawałowy. Najmłodsi mieli

okazję uczestniczyć w niesamowitej
zabawie. Dzięki wspaniałym

animatorom 
z filharmonii pomysłów dzieci bawiły
się i tańczyły przy energetycznej

muzyce!   

 Młodziczki Młodsze odniosły
wysokie zwycięstwo nad MUKS
Poznań. W spotkaniu zagrały
uczennice 4b i 5b. jesteśmy

dumni z wygranej!

14 lutego w naszej szkole
rozprowadzano pocztę

walentynkową. uczniowie przesyłali
swym sympatiom miłosne liściki.

Jedna porażka i jedno zwycięstwo – to wyniki
reprezentacji SP 65 w drugim etapie

koszykarskich Igrzysk Dzieci! Niestety, to zbyt
mało, by awansować do kolejnej rundy. 

Młode zawodniczki zdobyły jednak cenne
doświadczenie, które zaprocentuje za rok! 

Świętujemy awans 
do finałów Igrzysk

Młodzieży Szkolnej.
Koszykarze z klasy 7b

pokonali zespoły SP 54
i SP 64. Dzięki temu są
w czwórce najlepszych
drużyn w Poznaniu!  

Rezultaty osiągane przez koszykarzy SP 65 napawają nas dumą!  

Zespół U12 wygrał z drużyną ze Swarzędza 98:41 (najwięcej punktów zdobyli:
Bartek Mikołajczak – 23, Kosma Wojciechowski – 14, 
Daniel Kokociński – 12 oraz Franek Frąckowiak – 11).

Chłopcy z kategorii U13 zdeklasowali zawodników Korony Zakrzewo. 
Wynik: 102:62 (najskuteczniejsi okazali się: Jan Jadwiszczok – 29 punktów,

Andrzej Prokopczuk – 21 oraz Adam Makowski – 9).
 

Drużyna U14 pokonała rówieśników z Gniezna 97:86 (najokazalszymi
zdobyczami punktowymi mogą się pochwalić: Platon Nemchenko – 23 punkty,

Aleks Wieczorek i Gabriel Barkowski – po 20, Bartek Ślęga – 18). 

Na dwu fotografiach – chłopcy z klas sportowych.
 Reprezentują oni klub Pyra AZS Poznań 

https://www.national-geographic.pl/ludzie/najbogatsze-kraje-swiata-230131113738/
https://www.national-geographic.pl/ludzie/najbogatsze-kraje-swiata-230131113738/
https://www.national-geographic.pl/ludzie/najbogatsze-kraje-swiata-230131113738/
https://www.national-geographic.pl/ludzie/historia-igrzysk-olimpijskich-fascynujace-dzieje-najwazniejszego-wydarzenia-sportowego/
https://www.national-geographic.pl/ludzie/historia-igrzysk-olimpijskich-fascynujace-dzieje-najwazniejszego-wydarzenia-sportowego/
https://www.national-geographic.pl/traveler/kierunki/monako-nie-takie-tajemnicze/


Kanał Gazetki ;)

Dużą, płaską blachę wyłóż papierem do pieczenia.
Piekarnik rozgrzej do temperatury 150°C. Oddziel

białka od żółtek i umieść w osobnych miskach. 
Do białek dodaj szczyptę soli, a do żółtek – serek.
Białka ubij na sztywną pianę. Pod koniec ubijania

dodaj proszek do pieczenia. Żółtka miksuj z serkiem
przez ok. minutę. Rób to na najwyższych obrotach.

 Pianę z białek dodaj do masy serowo-żółtkowej 
i delikatnie połącz łyżką. 

Na przygotowaną blachę nałóż 6 okrągłych placków.
Zachowaj odstępy.

Piecz przez ok. 30 minut – aż do zarumienienia – 
w temperaturze 150°C. Po tym wyciągnij chlebki 
z piekarnika i pozostaw je na blasze, aby całkiem
ostygły. To normalne, że ciasto nieco opadanie. 

Trzymaj w lodówce do 5 dni!
Smacznego!

 Teneryfa
Lokalną tradycją jest wybór królowej karnawału.
Wraz ze swym dworem oraz z tzw. dziecięcą królową
otwiera ona festiwal. Cały tydzień trwają konkursy
muzyczne i kostiumowe. Przez miasto przetaczają
się grupy w maskach i parady sambowe. 
W karnawałowy wtorek następuje kulminacja:
odbywa się wtedy się wielka parada Coso.

3. A Gdyby miała pani wskazać najzabawniejszą sytuację, która 
przytrafiła się na lekcji prowadzonej przez panią... to co by to było?
w tej pracy pełno jest elementów zaskoczenia, szczególnie podczas

sprawdzania prac uczniów. Dowiedziałam się kiedyś, że Mieszkańcy Krety 
to kretyni. o wariacjach na temat nazw mieszkańców pupek nie wspomnę :)

4. A opowie pani o swojej ulubionej lekturze szkolnej?
  zawsze największe wrażenie robiły na mnie te dotyczące II wojny światowej.
Mam na myśli np. Kamienie na szaniec czy też medaliony lub rozmowy z kAtem.

5. jakie jest pani ulubione zwierzĘ?
Zdecydowanie należę do teamu psy. A z tych bardziej egzotycznych

szczególnie podobają mi się leniwce i żyrafy.
za to nigdy nie zostanę fanką pająków, tego jestem absolutnie pewna.

6. jak wyglądałaby pani wymarzona wyprawa?
Szczerze uwielbiam włochy. chciałabym zwiedzić jeszcze sardynię czy sycylię.
Bardzo pociąga mnie też Nowy Jork, ale –  no cóż – nie przepadam za długimi

podróżami samolotem.
7. Który przedmiot szkolny lubiła pani najbardziej jako uczennica?

tutaj chyba bez zaskoczenia. oczywiście był to język polski, choć nie od
zawsze chciałam zostać nauczycielką. Po prostu pasjonowało mnie czytanie 

i rozmowy o literaturze.
Dziękujemy pani marcie za odpowiedzi na nasze pytania ❤

Zapraszamy do zaglądania na szkolnego Facebooka               adres mailowy redakcji: szkolnagazetkazsp5@gmail.com
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Przepis na kultowy chlebek chmurkaPrzepis na kultowy chlebek chmurka

Składniki
2 jajka 
50 g serka
mascarpone
szczypta soli
1/2 łyżeczki
proszku do
pieczenia

Polska 
Zapusty na Kaszubach odznaczały się osobliwymi tradycjami. Na przykład ubożsi
mieszkańcy regionu starali się zjeść wtedy trochę mięsa. Kaszubi wierzyli bowiem,
że całe lato będą kąsani przez komary, jeśli nie posilą się choćby kawałkiem drobiu.

Rio
Na początku wybiera się króla karnawału. 
Uczestnikom parady przekazuje się klucze do miasta. 
Towarzyszy temu pokaz sztucznych ogni.
Następnie na Sambodromie pojawiają się członkowie szkół
brazylijskiej samby. Nieprzerwanie przez 5 dni i nocy
rywalizują ze sobą w tańcu. Ludzie specjalnie na tę okazję
przygotowują zachwycające stroje karnawałowe.

Wenecja
Weneckie maski zaczęto produkować po to, 
by podkreślić równość wszystkich uczestników
zabawy. Karnawał miał być dla biednych 
i bogatych, młodych i starych, mężczyzn i kobiet.
Tradycją jest kłanianie się współtowarzyszom
zabawy. Maski podkreślają, że kłaniać należy się
każdemu – bez względu na płeć, wiek, czy status
materialny!

Niemcy
                              Altweiber to tzw. Dzień Starych Bab. 
O 11:11 kobiety przejmują dowodzenie. Symbolicznie
szturmują ratusze, a burmistrzowie przekazują im klucze 
do bram miejskich. Może się zdarzyć tak, że panie odetną
krawaty mężczyznom ubranym w garnitury. W ten sposób
kobiety symbolicznie pozbawiają panów części władzy.

1. Jak brzmi najciekawsza uwaga, którą pani
kiedykolwiek wstawiła?

na to pytanie najlepiej odpowiedzieliby moi
uczniowie. to oni dostarczają mi weny do pisania :)

2. Kuchnia, za którą pani przepada, to...
najbardziej lubię kuchnię śródziemnomorską.
samo gotowanie nie jest moją najmocniejszą

stroną. robię to tylko po to, aby moja rodzina
pozostała przy życiu ;)



     KONKURS KL. 1-3    

Rozwiąż
krzyżówkę

     KONKURS KL. 1-3    

Rozwiąż
krzyżówkę

Konkursy
kl. 4-8

źródło: https://childdevelop.pl/worksheets/5822/ źródło: https://childdevelop.pl/worksheets/5822/

Konkursy
kl. 4-8

Rozwiąż: Rozwiąż:

0,5 to ........
(w ułamku zwykłym)

1/5 to ........

(w ułamku dziesiętnym)

40% klasy to dziewczynki,

a reszta to chłopcy.

Chłopcy stanowią więc ..........% klasy.

0,5 to ........
(w ułamku zwykłym)

1/5 to ........

(w ułamku dziesiętnym)

40% klasy to dziewczynki,

a reszta to chłopcy.

Chłopcy stanowią więc ..........% klasy.

https://salagier.pl/krzyzowki/29-krzyzowki-krzyzowka-na-swieta/
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https://salagier.pl/krzyzowki/29-krzyzowki-krzyzowka-na-swieta/


Do 14.03. wrzuć rozwiązanie 
do skrzynki na parterze szkoły

imię i nazwisko: ............................

klasa: ........................
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do skrzynki na parterze szkoły
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klasa: ........................

Do 14.03. wrzuć rozwiązanie 
do skrzynki na parterze szkoły

imię i nazwisko: ............................

klasa: ........................

Do 14.03. wrzuć rozwiązanie 
do skrzynki na parterze szkoły

imię i nazwisko: ............................

klasa: ........................

Możesz pokolorować :)Możesz pokolorować :)
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Miejsce na podpis 
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Oto wykreślanka.
Wykreśl podane 

słowa!
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Oto wykreślanka.
Wykreśl podane słowa!
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